2
2

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Исаклинский
ГЛАВА  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Мордово-Ишуткино
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07 июля  2016 года №45
О подготовке проекта внесения изменений в Правила и застройки  сельского поселения Мордово-Аделяково  муниципального района Исаклинский Самарской области,  утвержденные решением Собрания представителей сельского поселения Мордово-Аделяково муниципального района Исаклинский №84 от 24.12.2013г.

В целях приведения Правил землепользования и застройки сельского поселения Мордово-Аделяково муниципального района Исаклинский  Самарской области с точки зрения полноты предусмотренных ими сведений в соответствие с требованиями Градостроительного Кодекса РФ, с учетом заключения Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки сельского поселения Мордово-Ишуткино  от
07.07.2016 года, руководствуясь ст.30, 33, 38 Градостроительного Кодекса РФ, ст. 14 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" №131-Ф3 от 06.10.2003 года, Уставом сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарской области,  решением Собрания представителей сельского Мордово-Ишуткино  от 08.10.2015г. №7 «О вопросах правопреемства в связи с образованием сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарской области в результате объединения сельских поселений Мордово-Ишуткино  и Мордово-Аделяково муниципального района Исаклинский  Самарской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.Приступить к подготовке проекта внесения изменений   в Правила и застройки  сельского поселения Мордово-Аделяково  муниципального района Исаклинский Самарской области,  утвержденные решением Собрания представителей сельского поселения Мордово-Аделяково муниципального района Исаклинский №84 от 24.12.2013г. в   части  дополнения статьи 29 «Предельные размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в жилых зонах и общественно-деловых зонах», статьи 30 «Предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в производственных зонах», статьи 31 «Предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в зонах сельскохозяйственного использования», статьи 32 «Предельные размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в зонах рекреационного назначения» раздела III «Градостроительные регламенты» Правил землепользования и застройки  сельского    поселения Мордово-Ишуткино и Мордово-Аделяково   муниципального    района    Исаклинский  Самарской области сведениями о предельных размерах земельных участков и предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции для каждого вида разрешенного использования земельного участка, предусмотренного территориальной зоной.

            2. Опубликовать    настоящее    Постановление    в    газете  «Вестник сельского поселения  Мордово-Ишуткино»  и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарской области в сети «Интернет»;

       3. Контроль за выполнением настоящего Постановления   оставляю  за собой.

Глава сельского поселения

Мордово-Ишуткино муниципального района

Исаклинский Самарской области                                                  М.В.Кузнецов